
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2061

DETERMINA
N. 1793 DEL 08/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zimello Carla

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: D'amato Riccardo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO URBANISTICA

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
URBANISTICA  -  DETERMINA  A  CONTRARRE  E  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI 
REDAZIONE  DELLO  STUDIO  DI  COMPATIBILITÀ  SISMICA  RELATIVO  ALLA  VARIANTE 
PARZIALE AL PI PER IL “CENTRO STORICO E TESSUTI E BORGHI STORICI LIMITROFI”.  
CIG  Z0637430A2



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2061

DETERMINA N. 1793 DEL 08/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  URBANISTICA - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI REDAZIONE DELLO STUDIO DI COMPATIBILITÀ SISMICA RELATIVO ALLA VARIANTE 
PARZIALE AL PI PER IL “CENTRO STORICO E TESSUTI E BORGHI STORICI LIMITROFI”. 
CIG Z0637430A2 

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue :

Con  D.G.R.  n.1572/2013  la  Giunta  Regionale  del  Veneto  ha  recepito  le  disposizioni  nazionali  circa  
l'individuazione delle zone sismiche e ha ritenuto che il Piano Regolatore Comunale (PAT/PATI - PI) e la 
pianificazione urbanistica di maggior dettaglio sia corredato anche dallo Studio di Microzonazione Sismica 
(MS), accompagnato dall'analisi della Condizione limite per l'emergenza (CLE).
Con la medesima determinazione la Regione ha definito la metodologia teorica e sperimentale per l’analisi 
sismica locale a supporto della pianificazione locale e ha fornito prime indicazioni operative.
La metodologia di Microzonazione prevede tre livelli di approfondimento con grado di dettaglio in ordine 
crescente; lo studio di 1°livello si applica in sede di PAT mentre gli studi di 2° e 3° livello si applicano in 
sede di redazione degli strumenti urbanistici qualora dal 1° livello emergano parti di territorio suscettibili ad 
amplificazione sismica ovvero il comune è classificato a zona sismica di tipo 1 o 2.
Con D.G.R. n.244/2021 e D.G.R. n.1381/2021 la Regione ha definitivamente approvato l’aggiornamento 
dell’elenco delle zone sismiche del Veneto e il Comune di Vicenza è passato da zona sismica 3 con sismicità 
medio-bassa a zona sismica 2 con sismicità medio-alta.
Secondo  le  direttive  per  l’applicazione  dei  livelli  di  approfondimento  detti  Comuni  sono  vincolati  alla  
realizzazione degli studi di Microzonazione Sismica di 2° livello, estesi a tutti gli ambiti di urbanizzazione 
consolidata,  di  edificazione diffusa,  nelle zone a servizi  di  interesse intercomunale,  in quelle oggetto di  
accordi di programma con previsioni insediative o infrastrutturali e in tutte le parti del territorio suscettibili  
di amplificazione sismica, come individuati nel 1° Livello, in cui si prevedono trasformazioni urbanistico-
edilizie e incremento dei carichi urbanistici/insediativi.
I Comuni inseriti in zona sismica 2 devono richiedere, nella fase di redazione dei primi strumenti urbanistici 
generali o prime loro varianti, il parere del competente ufficio tecnico regionale sugli strumenti urbanistici ai  
fini  della  verifica  della  compatibilità  delle  rispettive  previsioni  con  le  condizioni  geomorfologiche  del  
territorio come previsto dall’art. 89 del D.P.R. 380/01.
In ordine a quanto sopra riferito, con determina n.884 del 22.4.2022 è stato affidato allo Studio Adastra 
Engineering – servizi per la geologia di Torre di Mosto (VE), il servizio per la redazione dello Studio di  
Microzonazione Sismica di 2° livello (ed eventuale 3° livello). Tale studio è stato consegnato in data 29 
luglio 2022, pgn 122718 dell’1.8.2022.

L’Amministrazione comunale ha in fase di redazione la Variante al Centro storico e tessuti e borghi storici  
adiacenti. Tale variante prevede una nuova disciplina degli interventi per il recupero sul patrimonio edilizio 
esistente e limitati incrementi volumetrici, per lo più afferenti al riordino di unità edilizie prive di valore e 
alla ricomposizione di volumi incongrui con il contesto.
I progettisti incaricati di redigere la variante hanno consegnato gli elaborati di variante con nota Pgn 77065 
del 12 maggio 2022.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2061

DETERMINA N. 1793 DEL 08/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  URBANISTICA - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI REDAZIONE DELLO STUDIO DI COMPATIBILITÀ SISMICA RELATIVO ALLA VARIANTE 
PARZIALE AL PI PER IL “CENTRO STORICO E TESSUTI E BORGHI STORICI LIMITROFI”. 
CIG Z0637430A2 

Al fine di procedere all’adozione della citata variante si rende necessario, prima dell’adozione, acquisire la 
Valutazione di compatibilità sismica ai fini della verifica della compatibilità delle previsioni urbanistiche 
della variante con le condizioni geomorfologiche del territorio come previsto dall’art. 89 del D.P.R. 380/01.

Preso atto che:

L’art.192 del D. Lgs.267/2000 e l’art.32 del D. Lgs.50/2016 prevedono l’adozione di apposita determina a  
contrarre indicante il fine che si intende perseguire tramite il contratto che si intende concludere, l’oggetto, la 
forma, le clausole essenziali, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che motivano la scelta nel  
rispetto della vigente normativa.

L’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 120/2020 (ed il successivo DL 77/2021 convertito in Legge 108/2021) 
prevede, qualora la determina a contrarre o altro atto di avvio del procedimento equivalente sia adottato entro 
il 30 giugno 2023, in deroga all’art. 36, comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50, che le stazioni  
appaltanti  procedono all’affidamento delle attività di esecuzione di lavori,  servizi e forniture, nonché dei 
servizi di ingegneria e architettura, inclusa l’attività di progettazione, purché di importo inferiore alle soglie  
comunitarie, secondo le seguenti modalità: a) affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000  
euro e per servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di  
importo inferiore a 139.000 euro. In tali casi la stazione appaltante procede all’affidamento diretto, anche 
senza consultazione di più operatori economici, fermo restando il rispetto dei principi di cui all’art. 30 del  
codice dei contratti pubblici di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e l’esigenza che siano scelti 
soggetti in possesso in pregresse e documentate esperienze analoghe a quelle oggetto di affidamento, anche 
individuati tra coloro che risultano iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante, comunque nel  
rispetto del principio di rotazione.

Considerato, come sopra riferito, che lo Studio Adastra Engineering – servizi per la geologia di Torre di 
Mosto  (VE)  è  già  incaricato  della  redazione  dello  Studio  di  Microzonazione  Sismica  di  2°  livello  (ed 
eventuale  3°  livello)  e ritenuto che la  prestazione da rendersi  sia  strettamente  connessa all’incarico già  
affidato al medesimo Studio, è risultato più coerente con i contenuti del servizio e più vantaggioso per l’ente  
dare corso ad una trattativa diretta con lo Studio citato.

A seguito richiesta in data 19 luglio 2022, pgn 116563, lo Studio Adastra ha fornito il preventivo di spesa per  
la predisposizione della Valutazione di compatibilità sismica, come sopra indicato, pari a € 2.000,00 più IVA 
e oneri professionali per un totale di € 2.537,60.

Accertato che lo Studio ha presentato l’autocertificazione resa ai sensi del DPR 445/2000 inerente il possesso 
dei requisiti di natura generale di cui all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i ., secondo quanto previsto dal 
paragrafo 4.2.4 delle “Linee Guide ANAC n.4, di attuazione del D. Lgs.18.4.2016 n.50”, depositata agli atti 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2061

DETERMINA N. 1793 DEL 08/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  URBANISTICA - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI REDAZIONE DELLO STUDIO DI COMPATIBILITÀ SISMICA RELATIVO ALLA VARIANTE 
PARZIALE AL PI PER IL “CENTRO STORICO E TESSUTI E BORGHI STORICI LIMITROFI”. 
CIG Z0637430A2 

e ritenuto di prescindere dalle verifiche in quanto sono state effettuate, con esito positivo, ai fini dell’incarico 
conferito al medesimo Studio con la recente determina n.884 del 22.4.2022.
 
Dato atto che  lo Studio Adastra Engineering ha dimostrato, come già verificato in occasione del precedente 
affidamento di servizio, di aver svolto numerosi incarichi attinenti la Microzonazione Sismica e di possedere  
le competenze  tecnico-professionali necessarie a garantire lo svolgimento del servizio di cui trattasi.

Visto il certificato di regolarità contributiva dello Studio Adastra Engineering, pgn 58784 del’11.4.2022 -  
depositato agli atti, acquisito ai fini del primo incarico e tuttora in corso di validità;

Si  ritiene opportuno procedere all'affidamento del servizio in oggetto allo Studio Adastra Engineering – 
servizi per la geologia di Torre di Mosto (VE) per l'importo di  2.000,00 oltre al contributo EPAP 4% pari a  
€ 80,00 più I.V.A. al 22%  pari a 457,60 per un totale di € 2.537,60, importo ritenuto congruo e conveniente  
per il RUP,  alle condizioni indicate nella richiesta di preventivo, nell’offerta presentata e nel contratto che  
sarà concluso per mezzo di corrispondenza .

La spesa citata trova copertura al cap. 1102104 “Pianificazione territoriale e urbanistica” del bilancio 2022,  
ove esiste necessaria disponibilità.

Stabilito che il contratto con lo Studio Adastra Engineering – servizi per la geologia di Torre di Mosto (VE) 
sarà concluso per mezzo di corrispondenza, secondo l’uso del commercio, come previsto dall’art. dall’art. 32 
c. 14 del D.Lgs. 50/2016, il medesimo Studio assume, con l’accettazione delle clausole contrattuali, tutti gli  
obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i.

Richiamate le disposizioni di cui all'art. 53 ultimo comma del D.Lgs. 165/2001 e che la violazione di tali  
disposizioni costituisce causa di risoluzione del contratto;

Precisato che il presente affidamento non rientra nella tipologia prevista dall’art.15 del D. Lgs. 14 marzo 
2013 n.33, trattandosi di servizio regolato dal D.Lgs.50/2016 e s.m.i.

Dato atto che il RUP è l’arch. Damiano Savio.

Tenuto conto che i motivi sopraesposti giustificano il ricorso alla procedura di affidamento diretto di cui 
all’art.1, comma 2,  della Legge 120/2020 e s.m.i.   

Acquisito  il  CIG:  Z0637430A2   attribuito  alla  presente  procedura  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  
finanziari.

Tutto ciò premesso;    
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2061

DETERMINA N. 1793 DEL 08/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  URBANISTICA - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI REDAZIONE DELLO STUDIO DI COMPATIBILITÀ SISMICA RELATIVO ALLA VARIANTE 
PARZIALE AL PI PER IL “CENTRO STORICO E TESSUTI E BORGHI STORICI LIMITROFI”. 
CIG Z0637430A2 

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di  

Previsione 2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  

triennio 2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi  

di  gestione  affidati  ai  Dirigenti,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  99  del  

9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di  

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di affidare, per le motivazioni espresse in premessa e ai sensi dell’art.1, comma 2, della Legge 120/2020 e 
s.m.i., allo Studio Adastra Engineering – servizi per la geologia di Torre di Mosto (VE),  il servizio 
per la redazione della Valutazione di Compatibilità Sismica di cui all’oggetto, per l’importo di € 2.000,00 
oltre al contributo EPAP 4% pari a € 80,00 più I.V.A. al 22%  pari a 457,60 per un totale di € 2.537,60 
alle condizioni indicate nel preventivo presentato, depositato agli atti pgn. 116563 del 19.7.2022.

2) di impegnare la spesa di € 2.537,60  al cap.1102104 “Pianificazione territoriale e urbanistica” del 
bilancio di previsione 2022/2024 dove esiste l’occorrente disponibilità.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2061

DETERMINA N. 1793 DEL 08/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  URBANISTICA - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI REDAZIONE DELLO STUDIO DI COMPATIBILITÀ SISMICA RELATIVO ALLA VARIANTE 
PARZIALE AL PI PER IL “CENTRO STORICO E TESSUTI E BORGHI STORICI LIMITROFI”. 
CIG Z0637430A2 

3) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi 
contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e 
successive modificazioni.

4) di stabilire che il contratto con lo Studio Adastra Engineering – servizi per la geologia di Torre di 
Mosto  (VE), verrà  stipulato  per  mezzo  di  corrispondenza,  secondo l’uso  del  commercio,  in 
applicazione dell’art. 32 c. 14 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  

5) di dare atto che lo Studio Adastra Engineering – servizi per la geologia di Torre di Mosto (VE), 
assume, con l'accettazione delle clausole contrattuali, tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi 
finanziari  di  cui  all’art.  3 della  Legge 13 agosto 2010 n.  136 e s.m.i.,  impegnandosi  a dare 
immediata  comunicazione  alla  stazione  appaltante  ed  alla  prefettura-ufficio  territoriale  del 
Governo della provincia di Vicenza della notizia dell’inadempimento della propria controparte 
(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria.

6) di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del DPR 
62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti  pubblici  a 
norma  dell'art.  54  del  D.Lgs.  165/2001”  e  le  più  specifiche  disposizioni  del  Codice  di 
comportamento approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 16 del 
28/1/2014 e che in caso di violazione il contratto è risolto di diritto.

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147- quinquies del Tuel, D.Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili.

8) di accertare che i pagamenti  conseguenti  al presente provvedimento sono compatibili  con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

9) di dare atto che l’incarico non rientra nella tipologia prevista dall’art. 15 del D.Lgs. 14 marzo 
2013, n. 33, trattandosi di incarico professionale regolato dal D. Lgs. n. 50/2016 “Attuazione 
delle  direttive  2014/23/UE,  2014/24/UE  e  2014/25/UE  sull'aggiudicazione  dei  contratti  di 
concessione,  sugli  appalti  pubblici  e sulle  procedure d'appalto degli  enti  erogatori  nei settori 
dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina 
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” e smi.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2061

DETERMINA N. 1793 DEL 08/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  URBANISTICA - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI REDAZIONE DELLO STUDIO DI COMPATIBILITÀ SISMICA RELATIVO ALLA VARIANTE 
PARZIALE AL PI PER IL “CENTRO STORICO E TESSUTI E BORGHI STORICI LIMITROFI”. 
CIG Z0637430A2 

10)di pubblicare il presente affidamento, ai sensi degli artt. 1 comma 32 della Legge 6/11/2012 n. 
190 e 37 della Legge 14/3/2013 n. 33, e dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, sul sito web del Comune 
di Vicenza.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2061

DETERMINA N. 1793 DEL 08/08/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zimello Carla;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  D'amato Riccardo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  URBANISTICA - DETERMINA A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
DI REDAZIONE DELLO STUDIO DI COMPATIBILITÀ SISMICA RELATIVO ALLA VARIANTE 
PARZIALE AL PI PER IL “CENTRO STORICO E TESSUTI E BORGHI STORICI LIMITROFI”. 
CIG Z0637430A2 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO D'AMATO RICCARDO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


